FUESPI-PI - PORTARIA 638 (5630841) SEI 00089.017664/2022-07 / pg. 1

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - FUESPI-PI
Rua João Cabral, 2231 Norte - Bairro Pirajá, Teresina/PI, CEP 64002-150

Telefone: (86) 3216-3204 / 3392 - https://www.uespi.br

PORTARIA nº 0399, de 11 de dezembro de 2020

O Reitor, no uso das atribuições legais que lhe confere o Estatuto da Universidade
Estadual do Piauí, considerando o Processo n° 00089.011952/2020-88,

RESOLVE:

Art. 1º – Constituir a Comissão Própria de Avaliação Setorial, do
Campus “Dom José Vasquez Diaz”, em Bom Jesus, composta pelos membros a
seguir relacionados, durante o biênio 2020-2022:

REPRESENTANTES DOCENTES
– Adriano Lima Drumond, matrícula n° 244641-3, Coordenador;
– Marcos Helam Alves da Silva, matrícula n° 332042-1, membro;
– Dryelle Patricia Silva e Silva, matrícula n° 0344618-2, membro;
– Ortiz Coelho da Silva, matrícula n° 332046-4, membro.

REPRESENTANTES DOS SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS
– Adma de Jesus Fialho, matrícula n° 280294-5, membro;
– Eliene Brito Porto, matrícula n° 280309-7, membro.
REPRESENTANTES DISCENTES
– Larissa Sena da Silva, curso de Direito, membro;
– Fabricio Assiole Araújo, curso de Pedagogia, membro.
REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA
– Alan Fonseca dos Santos, membro;
– Ana Clara Medeiros da Silva, membro.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Nouga Cardoso Batista

Reitor